
CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

ATO NÔMERO 01:J,/92 

De 04 de março de 1992 •• 

A MESA DA C!JliARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Es 
tado de são Paulo, usando de suas atribuições legais,-

RESOLVE 

Designar as funcionárias Cann.em Ap~ 
recida Mori, Silvana Pepe Goulart e 
Luzia Aparecida Fragalá Karam, como 
membros da "COMISSÃO PERMAll"ENTE DE 
LICITAÇÃO", desta Câmara Municipal. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 (qua 
tro) dias do mês de março do ano de 1992 (mil, novecen 
tos e noventa e dois). 

BL 
ELIAS DAMIJS 

lº Secretár· o 
GER O O ALVES 

2Q Sêcretário 

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal 
da Câmara Municipal de Araraquara, na m sma data • 

.ADINA DOL 

lu/. 


